
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.03.2012 г. № 248 
О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра 
муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск, утвержденный постановлением 
администрации от 29.02.2012 № 155 

 
В соответствии с частью 5 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                          
в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а также 
обеспечения реализации прав и законных интересов физических и юридических лиц, 
обеспечения доступности и прозрачности сведений о муниципальных услугах, 
предоставляемых, органами местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, и                           
об услугах, предоставляемых подведомственными им учреждениям, администрация 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных 

услуг ЗАТО г.Североморск, утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 29.02.2012 № 155                                    
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг 
ЗАТО г.Североморск», изложив Приложение «Реестр муниципальных услуг ЗАТО 
г.Североморск» в новой редакции, в соответствии с приложением. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести»                   
и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. Главы администрации  
муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск 
И.Г. Долгушина 



Приложение  
к Порядку формирования  

и ведения реестра муниципальных  
услуг ЗАТО г.Североморск 

РЕЕСТР 
муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск 

Сведения о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых органами местного самоуправления 
(казенными учреждениями) 

 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной услуги 

(функции) 

Реквизиты 
нормативного 

правового акта,  
в соответствии 

с которым 
предоставляется 
муниципальная 

услуга (функция) 

Наименование 
органа 

местного 
самоуправления 

(казенного 
учреждения), 

предоставляющего 
услугу (функцию) 

Условия 
предоставления 
муниципальной 

услуги 
(функции) 

(платная/бесплатная) 

Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 

      

      

 
Сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления 
 

№ 
п/п 

Наименование услуги* 
Наименование организации, предоставляющей услугу,  

или сферы деятельности организаций (в случае 
неопределенного количества таких организаций) 

1 2 3 

   

   

* услуга может быть бесплатной/платной в зависимости от вида собственности организации 



Сведения об услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается 
муниципальное задание (заказ), предоставляемых в электронной форме 

 

№ 
п/п 

Наименование услуги Сфера деятельности муниципальных учреждений 

1 2 3 

   

   

 
Сведения о государственных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления (казенными учреждениями), по 

переданным полномочиям 
 

№ 
п/п 

Наименование  
государственной услуги 

Реквизиты 
нормативного 

правового акта,  
в соответствии 

с которым 
предоставляется 
государственная 

услуга 

Наименование органа 
местного 

самоуправления 
(казенного 

учреждения), 
предоставляющего 

услугу 

Условия 
предоставления 
государственной 

услуги 
(платная/ 

бесплатная) 

Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 

      

      

 
 


